

ODPOWIEDZI NA PYTANIA_1

**Przetarg nieograniczony pn. „Rozbudowa ul. Strażackiej w Bolszewie wraz z sieciami”
sygn. akt - RZPiFZ.271.50.2022.ZH**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2022/BZP 00415177/01 z dnia 2022-10-28.

Zamawiający Gmina Wejherowo zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o załączenie przedmiarów, jako elementu pomocniczego, które znacznie ułatwiłyby przygotowanie porównywalnej oferty

Odpowiedź do pytania 1

Zamawiający w projekcie umowy przyjął zasadę wynagrodzenia ryczałtowego w związku z czym nie udostępnia przedmiarów robót. Podstawą obliczenia ceny ryczałtowej oferty winna być kalkulacja własna wynikająca z rachunku ekonomicznego, wykonanego w oparciu o wiedzę techniczną, dokumentację projektową, specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Dot. budowy kanalizacji deszczowej Proszę o informację jakie studnie należy zastosować, ponieważ w opisie technicznym występują studzienki PEHD, a na profilach i w specyfikacji technicznej studnie betonowe DN1200.

Odpowiedź do pytania 2

Należy zastosować studnie betonowe DN 1200.

Udzielone odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są dla Wykonawców wiążące.

Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych
Funduszy Zewnętrznych
Wedelstedt
mgr inż. Magdalena Wedelstedt

[Signature]
KIEROWNIK
Referatu Inwestycji
i Gospodarki Komunalnej
[Signature]
mgr inż. Maja Ossowska